ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

Số:          /UBND- KTHT

V/v Đề nghị rà soát, báo

cáo nhà tạm, nhà dột nát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Văn Quan, ngày     tháng  5năm 2024

   Kính gửi:  UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Văn Quan.

Thực hiện góp ý dự thảo Nghị quyết, Kế hoạch của ban Thường vụ Tỉnh ủy về

thực hiện trương trình hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện Văn Quan đề nghị UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Văn Quan

thực hiện rà soát, báo cáo nhà tạm, nhà dột nát như sau:

1. Quan tâm chỉ đạo, hướng dẫn và kiểm tra công tác điều tra, tổng hợp từ các

thôn, bản kịp thời, chính xác.

2. Thực hiện công tác kiểm tra thực tế và đối chiếu với tổng hợp của các thôn

để có cơ sở đánh giá tính chính xác trong công tác điều tra, tổng hợp về tình hình,

mức độ nhà tạm, nhà dột nát.

3. UBND xã, thị trấn tổng hợp báo cáo UBND Văn Quan theo biểu đính kèm

theo (Qua phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 31/5/2024, đồng thời gửi qua

Tài khoản Zalo: 0986894557 để tổng hợp).

(Kèm theo biểu tổng hợp)

UBND huyện Văn Quan đề nghị UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-05-29T14:29:47+0700
	Triệu Đức Dũng

		2024-05-29T16:05:51+0700

		2024-05-29T16:05:51+0700

		2024-05-29T16:05:51+0700